
2024

Nr. Kodet CPV Lloji i 

Prokurimit

Kategori

a e 

Kontratë

Fondi 

Limit i 

Elemen

Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Modifiku

ar

Data e 

Publikimit te 

Elementit

Objekti i 

Prokurimit

Numri i 

Thirrjes

Fondi 

Limit i 

Proced

Data e 

zhvillimit 

te 

Statusi i 

Procedur

es

Data e 

lidhjes se 

kontrates

Data e 

perfundimit 

te lidhjes se 
1 - Shërbime riparimi, 

mirëmbajtjeje dhe 

shërbime të tjera të 

lidhura me 

kompjuterat 

personale, pajisje 

zyre, 

Prokurim 8E+06 Open Simple JO 15/02/2024 

10:46 AM

Shërbim 

riparim/mirëm

bajtje për 

printera-

fotokopje

REF-

09889-06-

19-2024

7E+06 01/07/2024 

12:00 PM

E 

arkivuar

########### ###########

2 - Sisteme gps ose 

të ngjashme

Prokurim 1E+07 Open Local PO 18/03/2024 

11:38 AM

Blerje pajisje 

GPS

REF-

98801-03-

1E+07 05/04/2024 

11:00 AM

E 

arkivuar

########### ###########

3 - Pompa uji Prokurim Pa 

Kategori

100000 JO 23/12/2024 

10:58 AM4 - Bileta transporti Prokurim 1E+06 Purchase Tickets JO 06/03/2024 

11:12 AM

Blerje bileta 

transporti 

REF-

97694-03-

0 07/03/2024 

04:00 PM

E 

arkivuar

5 - Toner për makinat 

fotokopjuese

Prokurim 2E+07 Open Local JO 15/02/2024 

10:34 AM

Blerje tonera REF-

99729-03-

2E+07 24/05/2024 

12:00 PM

E 

arkivuar

########### ###########

6 - Shërbime abonimi Prokurim 100000 JO 30/12/2024 

12:16 PM7 - Kuti magazinimi 

dokumentesh

Prokurim 7E+06 Open Simple JO 15/02/2024 

10:46 AM

Blerje 

dosje/kuti 

REF-

96845-02-

7E+06 11/04/2024 

11:00 AM

E 

arkivuar

########### ###########

8 - Sherbime per 

mbikqyrje te 

ndertimit

Prokurim 884517 Small Value PO 20/02/2024 

12:45 PM

Mbikqyrja e 

punimeve të 

përforcimit 

dhe 

REF-

99430-03-

27-2024

884517 28/03/2024 

11:30 AM

E 

arkivuar

9 - Shërbime riparimi 

për automjete

Prokurim Klasike 519500 Small Value JO 23/07/2024 

01:26 PM

Shërbim për 

riparimin e 

REF-

14310-07-

519500 26/07/2024 

12:30 PM

E 

arkivuar

10 - Furnizime 

elektronike

Prokurim 500000 Small Value PO 04/06/2024 

11:40 AM

Blerje 

materiale dhe 

REF-

09794-06-

500000 20/06/2024 

11:00 AM

E 

arkivuar

11 - Produkte pastrimi Prokurim 5E+06 Open Simple JO 15/02/2024 

10:46 AM

Blerje 

materiale 

REF-

04007-05-

5E+06 20/05/2024 

12:00 PM

E 

arkivuar

########### ###########

12 - Transportuesi të 

ngarkesave

Prokurim 930000 Small Value JO 24/06/2024 

09:35 AM

Shërbim 

ngarkim-

shkarkim dhe 

transport për 

REF-

10846-06-

24-2024

930000 25/06/2024 

02:30 PM

E 

arkivuar

13 - Pjesë dhe pajisje 

për automjetet dhe 

motorët e tyre

- Shërbime riparimi 

Prokurim 712000 Small Value PO 12/03/2024 

10:34 AM

Blerje goma 

dhe bateri për 

automjete

REF-

98131-03-

12-2024

712000 13/03/2024 

02:00 PM

E 

arkivuar

14 - Punime 

mirëmbajtje për 

Prokurim 100000 JO 23/12/2024 

11:06 AM15 - Sherbime per 

sigurimin e mjeteve 

motorrike

Prokurim 1E+06 Small Value PO 02/05/2024 

12:15 PM

Policë 

sigurimi i 

detyrueshëm 

të mbajtësve 

të mjeteve 

REF-

03539-05-

02-2024

425000 03/05/2024 

01:00 PM

E 

arkivuar

16 - Pajisje ndriçimi 

dhe llamba 

elektrike

Prokurim 500000 Small Value JO 15/02/2024 

12:45 PM

“Blerje 

materiale 

elektrike, 

REF-

06228-05-

23-2024

478180 24/05/2024 

01:00 PM

E 

arkivuar

17 - Bileta transporti Prokurim Pa 

Kategori

726000 Purchase Tickets JO 26/09/2024 

11:10 AM

Blerje biletë 

avioni Tiranë-

REF-

21844-09-

726000 27/09/2024 

08:00 AM

E 

arkivuar

18 - Riparime, 

mirëmbajtje dhe 

Prokurim 740000 Small Value PO 12/03/2024 

10:34 AM

Shërbim për 

mirëmbajtje 

REF-

98081-03-

740000 13/03/2024 

11:30 AM

E 

arkivuar

Blerje materiale elektrike, 

elektronike dhe ndricimi

Kontrate

Blerje biletë avioni Tiranë-

Madrid-Tiranë

Sistem 

Dinamik

Shpenzime për mirmbajtjen e 

mjeteve të transportit

Kontrate

Blerje pjese kembimi, goma 

dhe bateri

Kontrate

Mirëmbajtje kondicionerësh Kontrate

Siguracion i mjeteve te 

transportit

Kontrate

Blerje materiale dhe vegla 

pune per IT

Kontrate

Blerje materiale pastrimi dhe 

dezinfektimi

Kontrate

Shërbim ngarkim-shkarkim 

dhe transport për nevoja të 

Drejtorisë Vendore të ASHK-

së Durrës

Kontrate

Blerje dosje/kuti arkive Kontrate

Mbikqyrja e punimeve të 

përforcimit dhe 

rikonstruksionit të godinës së 

drejtorisë vendore të ASHK-

Kontrate

Shërbim për riparimin e 

automjeteve të ASHK-së

Kontrate

Blerje bileta transporti 

ndërkombëtar

Sistem 

Dinamik

Blerje tonera Kontrate

Abonime në shtyp Kontrate

Shpenzime për mirembajtjen 

e paisjeve të zyrave (printera, 

fotokopje)

Kontrate

Blerje pajisje GPS Kontrate

Blerje pompe uji Kontrate

Regjistri i realizimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme e Agjencise 

Shteterore e Kadastres

Elementi i Regjistrit Forma 

Juridike e 

Finalizimi
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19 - Automjete Prokurim 2E+07 Open Local PO 30/04/2024 

12:54 PM

Marrje makina 

me qira për 

nevoja të 

REF-

03189-04-

30-2024

2E+07 20/05/2024 

10:00 AM

E 

arkivuar

########### ###########

20 - Sherbime per 

mbikqyrje te 

ndertimit

Prokurim 523416 Small Value PO 20/02/2024 

12:45 PM

Mbikqyrja e 

punimeve të 

rikonstruksioni

t të 

REF-

96917-02-

29-2024

523416 01/03/2024 

01:00 PM

E 

arkivuar

21 - Grila vertikale Prokurim 100000 JO 23/12/2024 

11:04 AM22 - Karburante Prokurim 9E+06 Open Simple PO 23/05/2024 

01:07 PM

Blerje 

karburanti – 

REF-

10010-06-

9E+06 01/07/2024 

10:00 AM

E 

arkivuar

########### ###########

23 - Furnizime dhe 

pajisje të ndryshme 

Prokurim 2E+07 Open Local JO 15/02/2024 

10:33 AM

Blerje 

kancelari dhe 

REF-

98621-03-

2E+07 11/04/2024 

12:00 PM

E 

arkivuar

########### ###########

24 - Karburant diesel Prokurim 755000 Small Value JO 04/03/2024 

10:43 AM

Blerje 

karburanti – 

Naftë, për 

REF-

97403-03-

05-2024

755000 06/03/2024 

03:00 PM

E 

arkivuar

25 - Shërbimet e 

sigurimeve

Prokurim 3E+06 Open Simple JO 15/02/2024 

10:46 AM

Sigurimi i 

godinave të 

REF-

12695-07-

1E+06 22/07/2024 

11:00 AM

E 

arkivuar

########### ###########Sigurimi i godinave Kontrate

Blerje karburant Kontrate

Blerje kancelari dhe letër Kontrate

Blerje Karburant per nevoja 

te Qendres se Kadastres 

Digjitale

Kontrate

Marrje makina me qira Kontrate

Mbikqyrja e punmeve të 

rikonstruksionit të brendshëm 

për një pjesë të katit përdhe 

të godinës së ASHK-së Vlorë

Kontrate

Blerje aksesore zyre Kontrate
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Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NI

P

T 

Arsyeja e Anullimit të 

Fituesit

Vlera 

kontr

atës
BNT ELECTRONICS  J

6

1

8

1

7

0

#####

ALB-MATRIX GROUP L

9

#####

Ilir Rremi K

9

27000

AMADEUS TRAWELL 

AND TOURS  

K

3

#####

InfoSoft Office  J

6

#####

"Agjensia e Abonimit te 

Shtypit"  

K

3

98760

INTERLOGISTIC  K

2

#####

ARENA MK L

6

7

6

#####

Besnik Meçi L

1

#####

AMERICAN 

COMPUTERS 

M

3

#####

BESIM KAMBERI L

4

#####

HB-

GROUPCONSTRUCTIO

N  

L

8

7

8

#####

Besnik Meçi L

1

2

4

#####

SULOLLARI-KLIMA  K

0

53500

INSIG SH.A L

7

1

3

2

#####

Qamil Doka L

8

1

#####

EXPLORER JOURNEY  K

7

38000

SERVIS - AUTO 2000  K

3

#####
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AUTO MASTER  K

7

1

#####

XH & MILER K

7

2

1

#####

Aldo Shehu L

8

59167

"GEGA CENTER GKG"  K

6

#####

InfoSoft Office  J

6

#####

EUROPETROL DURRES 

ALBANIA  

K

2

4

#####

INSIG SH.A L

7

#####
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